
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНАНИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

26 мая 2022года                                                                                  №266-р 
р.п.Сосновское 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской  

креативной олимпиады «Арт-успех» 

 

В соответствии с Положением о проведении Всероссийской креативной 

олимпиады «Арт-успех»,  на основании оценокэкспертов муниципального 

этапа креативной олимпиады 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителямимуниципального этапа Всероссийской олимпиады 

«Арт-успех» обучающихся МБОУ Елизаровская СШ (Приложение 1) 

2. Наградить команду обучающихся ипобедителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады «Арт-успех» по номинациям грамотами 

управления образования Администрации Сосновского муниципального 

района Нижегородской области. 

3. Объявить благодарность Даниловой Вере Олеговне, педагогу МБОУ 

Елизаровская СШ за организацию и высокие результаты деятельности на 

муниципальном этапе креативной олимпиады «Арт-успех», 

за применение цифровых технологий в сфере искусства  

и художественного творчества. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директораМКУ  

Информационно-методический  центр Чеснокову А.В. 

 

Исп. Устинова Н.В. 

8(831)74-2-68-29 

 



                                                                Приложение 1 к приказу  

                                                                Управления образования Администрации  

                                                                Сосновского муниципального района 

26.05.2022    №266-р 

Список победителей муниципального этапа Всероссийской креативной 

олимпиады «Арт-успех» 

 

№ п/п ФИО Номинации 

1 Решетин Алексей Константинович Победитель в номинации Арт-трек 

«Арт-город» - индивидуальные задания,  

2 Башмуров Артем Сергеевич Победитель в номинации Арт-трек 

«Картинная галерея» - индивидуальные 

задания, 

3 Безделев Михаил Александрович Победитель в номинации Арт-трек 

«Танцпол» - индивидуальные задания 

4 Дагаев Тимур Юрьевич Победитель в номинации Арт-трек 

«Вечерний киносеанс» - 

индивидуальные задания 

5 Масленин Данила Михайлович Победитель в номинации Арт-трек 

«Книжная полка» - индивидуальные 

задания 

6 Князев Матвей Николаевич Победитель в номинации Арт-трек 

«Театральные подмостки» 

7 Сидоров Максим Сергеевич Победитель в номинации Арт-трек 

«Концертный зал» 

8 Баринов Игнат Юрьевич Победитель в номинации Арт-трек 

«HandMade» 

9 Белов Захар Юрьевич Победитель в номинации Арт-трек 

«Арт-директор» 

10 Лаптев Дмитрий Александрович Победитель в номинации Арт-трек 

«Виртуальная реальность»  

11 Федулов Алексей Николаевич  Победитель в номинации Арт-трек 

«Мир глазами детей» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил 

Директор МКУ ИМЦ                                                                              Чеснокова А.В. 


	П Р И К А З
	26 мая 2022года                                                                                  №266-р
	В соответствии с Положением о проведении Всероссийской креативной олимпиады «Арт-успех»,  на основании оценокэкспертов муниципального этапа креативной олимпиады

